2023 年５月 30 日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証プライム   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         専 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 2023 年５月 29 日付け「役員の異動に関するお知らせ」につきまして、一部訂正すべき事項がありました

ので下記のとおりお知らせいたします。

     記

１．訂正理由

  新任取締役候補 主な略歴の記載に誤りがありましたので訂正いたします。

２．訂正内容（訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております）

 （訂正前）

新任取締役候補 主な略歴

氏  名    新井田 傳（にいだ つたえ）

生年月日    1944 年 5 月 10 日

   主な略歴    1966 年 4 月   味よし食堂（現当社）入社

1970 年 11 月  当社設立、当社代表取締役専務取締役

1978 年 9 月  当社代表取締役社長

2018 年 11 月  当社代表取締役会長

2021 年 6 月    当社代表取締役会長退任、当社相談役

2023 年 2 月  株式会社幸楽苑代表取締役会長（現任）

＜重要な兼職の状況＞

株式会社幸楽苑代表取締役会長

花春酒造株式会社代表取締役社長

株式会社ニイダホールディングス代表取締役社長

 （訂正後）

新任取締役候補 主な略歴

氏  名    新井田 傳（にいだ つたえ）

生年月日    1944 年 5 月 10 日

   主な略歴    1966 年 4 月   味よし食堂（現当社）入社

1970 年 11 月  当社設立、当社代表取締役専務取締役

1978 年 9 月  当社代表取締役社長

2018 年 11 月  当社代表取締役会長

2021 年 6 月    当社代表取締役会長退任、当社相談役

2023 年 2 月  株式会社幸楽苑代表取締役会長（現任）

＜重要な兼職の状況＞

株式会社幸楽苑代表取締役会長

花春酒造株式会社代表取締役社長

株式会社ラニケアコーポレーション代表取締役社長

以 上